

## Emekçi fatura yaktı

# 'ZAM' İSYANI!

**Samsun'da, Büro Emekçileri Sendikası(BES) üyeleri, doğal gazdan elektrığe, benzinden kiraya hemen her kalemde yapılan zamları 'fatura yakarak' protesto etti**

### **BASİRETSİZ SENDİKA MEMUR-SEN**

İstiklal Caddesi Süleymaniye Geçidi'nde gerçekleştirilen eylemde Büro Emekçileri, elektrik ve doğal gaz faturalarını yakarak 'aşırı zamları' protesto etti. Basın açıklamasını okuyan BES Samsun Şube Başkanı Yılmaz Tuluk, "Siyasi iktidarın sermaye yanlısı politikaları ile basiretsiz sendika Memur-Sen'in imzaladığı toplu sözleşmenin sonuçlarını hep beraber yaşıyoruz" dedi.

### **'DÖRT BİR YANDA İSYAN BÜYÜYOR'**

"Açlık, işsizlik, yoksulluk derinleşiyor" diyen Tuluk, "Asgari ücrete yapılan yüzde 50 zam daha işçinin eline geçmeden açlık sınırının altında kalırken, kamu emekçilerinin maaşları yoksulluk sınırı rakamlarının çok gerisinde seyrediyor. Ülkenin dört bir yanından hayat pahalılığına ve fahiş zamlı faturalara karşı yapılan eylemlerle isyan büyüyor" iddiasında bulundu.

Sibel TOPAL 5'te



## Tabiplerden Samsunlular'a 'DESTEK' TEŞEKKÜRÜ!

Samsun Tabip Odası Başkanı Dr. Funda Furtun, "8 Şubat'ta yurttaşlarımız çok büyük oranda sağlık hizmeti talep etmeyerek bizlere büyük destek ve moral vermiştir" dedi. 5'te







# EMEKÇİLER FATURA YAKTI

Samsun'da  
'ZAM'  
İsyanı

Samsun'da, Büro Emekçileri Sendikası(BES) üyeleri, doğal gazdan elektrığe, benzinden kiraya hemen her kalemde yapılan zamları 'fatura yakarak' protesto etti

BES Samsun Şubesi üyeleri, 'Bu zamlarla yaşanmaz' başlıklı basın açıklamasında bir araya geldi. Son günlerde doğal gaz, elektrik, yiyecek gibi hemen her kalemde yapılan zamları protesto eden BES üyeleri, tepkilerini fatura yakarak gösterdi.

## BASİRETSİZ SENDİKA MEMURSEN

İstiklal Caddesi Süleymaniye Geçidi'nde gerçekleştirilen eylemde basın açıklamasını okuyan BES Samsun Şube Başkanı Yılmaz Tuluk, "Bugün ülke genelinde yaptığımız eylemlerle işyerlerimiz önünde yoksulluğumuzun sembolü haline gelen elektrik ve doğal gaz faturalarımızı yakıyoruz. Siyasi iktidarın sermaye

yanlısı politikaları ile basiretsiz sendika Memur Sen'in imzaladığı toplu sözleşmenin sonuçlarını hep beraber yaşıyoruz" dedi.

## 'DİRENİŞLER İÇİMİZİ ISITIYOR'

"Açlık, işsizlik ve yoksulluk derinleşerek devam ediyor" diyen Yılmaz Tuluk, açıklamasında kısa şu görüşlere de yer verdi:

"Asgari ücrete yapılan %50 zam daha işçinin eline geçmeden açık sınırının altında kalırken, kamu emekçilerinin maaşları yoksulluk sınırı rakamlarının çok gerisinde seyrediyor her geçen gün açık sınır rakamlarına yaklaşıyor. Oldukça sert geçen kış koşullarında işçi

havzalarında yaşanan direnişler içimizi ısıtıyor. Ülkenin dört bir yanından hayat pahalılığına ve fahiş zamli faturalara karşı yapılan eylemlerle isyan büyüyor. 'GELECEK KAYGIMIZ ARTARAK SÜRÜYOR'

müdeleyip, istisna tutan kadar asgari geçim indirimini kaldırılardan, istisna olarak sunulan gelirden bile %18 dolaylı vergi alan anlayıştan bıktık. Ocak ayı enflasyonunu manipüle edip tüfe cinsinden %11.1 açıklayan TÜİK'ten, bizi %5



Bir tarafta yoksulluk diğer tarafta israf, bir tarafta açık, diğer tarafta şatafatın yaşandığı ülkemizde bir kesim lale devri yaşarken, her yerden emekçiler ve yoksul halkımızın geçinemiyor çığlıklarını yükselmeye devam ediyor. Gelen günün gidene arattığı bir dönemi hep birlikte yaşamaya devam ediyoruz. Geleceğe dair kaygılarımız her geçen gün artıyor.

## 'ARTIK ÇİFTE SOYGUNDAN BIKTIK'

Tüm bu yaşananların ağır bir faturası da elbette olacaktır ve bu fatura ilk seçimlerde siyasi iktidara kesilecek, çünkü bizler artık yalandan, dolandan, talandan bıktık. Asgari ücretliye vergi istisnasını

zammı mahkum eden Memur Sen'den, daha ilk aydan maaşlarımızda ortaya çıkan enflasyon farkını müjde olarak sunan yandaş medyadan bıktık. Elektrığe, doğalgaza, akaryakıtta gelen yüksek zamlarla beraber ödediğimiz vergilerde katmerlenerek artıyor. Bir taraftan elektrik dağıtım şirketleri soyuyor, diğer taraftan devlet. Artık çifte soygundan bıktık.

Yaşadığımız yoksulluğun sembolü haline gelen elektrik ve doğal gaz faturalarımızı yakarak tepkimizi öfkemizi bir kez daha ortaya koyacağız. İnsanca bir yaşamı direne direne kazanacağız." Sibel TOPAL